附件
“十四五”时期本地区千人口托位数年度指标分解表
单位（盖章）：         省（区、市）卫生健康委        省（区、市）发展改革委
	年度
	本省（区、市）常住人口
数量（万）
	本省（区、市）3岁以下
婴幼儿托位数（个）
	本省（区、市）每千人口拥有3岁
以下婴幼儿托位数（个）

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	2023年
	
	
	

	2024年
	
	
	

	2025年
	
	
	


注：此表一式两份,请于8月31日前分别报送国家卫生健康委和国家发展改革委。


附件
“十四五”时期本地区千人口托位数年度指标分解表

单位（盖章）：           市卫健委                              市发改委
	年度
	本市常住人口数量（万）
	本市3岁以下婴幼儿托位数（个）
	本市每千人口拥有3岁以下
婴幼儿托位数（个）

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	2023年
	
	
	

	2024年
	
	
	

	2025年
	
	
	


注：此表一式两份，请于8月15日前分别报送省卫健委和省发改委。
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